ESTADO no Rio GRANDE DO SI II,

MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS Do

MINISTERIO PÚBLICO Do ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

CURSO SUPERIOR- ADMINISTRAÇAO_INOVAÇAO E EMPREENDEDORISMO,

ADMINISTRAÇÃO COM ÉNFASE EM ANÁLISE DE SISTEMAS, ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS.

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 02/2021 — Laboratório de Dados e Inovação do MPRS

A SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DE GESTÃO ESTRATÉGICA, responsável pelo

processo seletivo. no uso das atribuições que lhes São conferidas pelo Provimento nº 66/2011—

PGJvRS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO E HOMOLOGAR (: resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior dos cursos de Administração_lnovação e Empreendedorismo. Administração com

ênfase em Análise de Sistemas, Administração de Empresas ou Administração Pública para
atuarem junto ao Laboratório de Dados e Inovação do MPRS, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

I Clássificação Nome do Candidato Nota Final

I
1 GABRIEL SALVALAGGIO DOS SANTOS 58

I 2 TAYLINE FERREIRA SOUZA 57 E

Porto Alegre. 28 de janeiro de 2022.

/ ;;,x,'.,k,k'x. »» V '

ªline Vaz.
Subprocuradora-Gerã de Justiça de Gestão Estratégica.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 01/02/2022